
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.160.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie odbioru robót na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Cisowo-Zakrzewo”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbiorów robót na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Cisowo-Zakrzewo”

1. Przewodniczący: Janusz Sobieraj Specjalista ds. dróg

2. Karolina Wojciechowska  - Główny Specjalista Inwestycji…………….. .

3. Rafał Kunysz Kierownik Referatu Infrastruktury ………. .

4. Ewa Świtalska-Pacholska Inspektor do spraw funduszy…… .

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór robót, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia przy współudziale 
Wykonawcy robót, Inspektorów nadzoru sporządzi protokoły odbiorów i przedstawi je Wójtowi do zapoznania się 
niezwłocznie po zakończeniu procedury odbioru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8514E0BD-5921-4954-9489-808462F78F6F. Podpisany Strona 1


		2017-11-22T11:15:43+0100
	Radosław Głażewski




